
 
 
 

1 

 Č. j. SVS/2015/094794-G 

DODATEČNÉ INFORMACE č. I 

 

Vážení dodavatelé, 

zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Certifikace OIS SVS“, č. j. SVS/2015/091831-

G, (dále jen „veřejná zakázka“) Česká republika - Státní veterinární správa, IČ: 000 18 562, se sídlem 

Slezská 100/7, 120 56 Praha 2, (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 8. září 2015 žádost o dodatečné 

informace v následujícím znění: 

Mezi technickými kvalifikačními předpoklady je požadavek, aby dodavatel byl řádně akreditován 
k provádění certifikačních auditů ISMS. 
 
Dotaz: Zadavatel nepřipouští splnění části díla „Vystavení osvědčení (certifikátu) o stavu a souladu 
bezpečnosti informací s normou ČSN ISO/IEC 27001:2014“ formou subdodávky? 
 
Dotčená Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu výslovně uvádí: 

 

1) Článek I odstavec 3: 
„Předmětem veřejné zakázky je audit stávajícího stavu bezpečnosti informací. Požadovaným 
výstupem plnění budoucího dodavatele je: 

 Závěrečná zpráva z auditu, která bude obsahovat návrh možných opatření na řízení 
identifikovaných slabých míst 

 Osvědčení o stavu a souladu bezpečnosti informací s normou ČSN ISO/IEC 27001:2014 a 
kybernetické bezpečnosti dle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a souvisejících 
vyhlášek v podmínkách Zadavatele“. 

 
2) Článek VI „Technické kvalifikační předpoklady a jejich splnění“ bod b): 
„Zadavatel požaduje, aby 4 specialisté na pozici auditor byli v zaměstnaneckém poměru uchazeče, 
přičemž další 2 specialisté a vedoucí projektu se mohou na plnění veřejné zakázky podílet 
subdodavatelsky. Zadavatel pro vyloučení veškerých pochybností uvádí, že jedna osoba nesmí být 
zároveň na dvou pozicích v realizačním týmu. Zadavatel dále pro úplnost uvádí, že pro samotné 
plnění veřejné zakázky se předpokládá, že realizační tým bude tvořen větším počtem osob působících 
na jednotlivých pozicích, než kolik jich Zadavatel požaduje pro prokázání kvalifikace.“ 
 
3) Článek VI „Technické kvalifikační předpoklady a jejich splnění“ bod c): 
„Zadavatel požaduje, aby dodavatel byl řádně akreditován k provádění certifikačních auditů ISMS 
(systému řízení bezpečnosti informací dle ISO 27001) například Českým institutem pro akreditaci či 
UKAS.“ 
 
4) Článek VIII bod 1 
„Zadavatel připouští plnění prostřednictvím subdodavatele, avšak požaduje, aby dodavatel plnil více 
jak 50% z požadovaného plnění.“ 
 
Ze znění dotčené výzvy jednoznačně vyplývá, že všechny výše uvedené podmínky musí být 

Dodavatelem naplněny současně. Pro vyloučení veškerých pochybností Zadavatel dále dodává, že 

komplexní výstup plnění musí být dodán jménem Dodavatele. 



 
 
 

2 

V Praze dne 11. září 2015 

doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 
v zastoupení 


		2015-09-11T12:12:26+0200




